tecalor

LVS AEK DN75

FLEXIBLES LUFTVERTEILSYSTEM LVS

Die wichtigsten Merkmale

e Kunststoffgehause aus glasfaserverstarktem PP
e Korrosionsbestandig
e Geruchsneutral

e (Offene Anschlisse durch Blinddeckel verschliessbar
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PRODUKT-NR.: 227653
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe
Breite
Lange

Gewicht

LVS AE

223311

122 mm
150 mm
260 mm

0,3 kg

LVS AEF

223312

172 mm
150 mm
260 mm

0,4 kg
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LVS AEK DN75

227653

100 mm
150 mm
260 mm

0,4 kg
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Typ LVS AS75 LVS ASK DN75 LVS BD

Bestell-Nr. 223318 227654 223319

Technische Daten

Hohe 98 mm 85 mm 98 mm
Breite 98 mm 85 mm 98 mm
Lange 53 mm 53 mm 8 mm

Gewicht 0,049 kg 0,04 kg 0,034 kg
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe
Breite
Lange

Gewicht

Technisches Datenblatt

I |

|
W

LVS BDK DN75 LVS DA 75-125-2 LVS M 75
227655 236423 224897
85 mm 445 mm
85 mm 230 mm
8 mm 250 mm 154 mm

0,03 kg 1,4 kg
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe
Breite
Lange

Gewicht
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LVS M 90 LVS RP 75-25 LVS RP 75-50
224896 235058 235059
154 mm

9 kg 17 kg
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Typ LVS RP90 LVS U 75 - 100 LVS U 75-100-2
Bestell-Nr. 223320 227650 232116
Technische Daten
Héhe 445 mm 445 mm
Breite 100 mm 230 mm
Lange 160 mm 250 mm

Gewicht 12 kg 1,2 kg
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Warme wird grin

Typ LVS WA Lvs U 150
125-2-75 -75-2
Bestell-Nr. 239125 227651

Technische Daten

Hohe 150 mm 75 mm
Breite 144 mm 150 mm
Lange 490 mm 160 mm

Gewicht 1kg 0,7 kg
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Service-Center

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 05531 99068-95082

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen lhnen bei allen
Fragen:
www.tecalor.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen
Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen,
der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen
Netzbetreibers fur die Installation des Gerates behilflich ist.

tecalor GmbH

Ldchtringer Weg 3 — 37603 Holzminden

Tel.: 05531 99068-95700 — Fax: 05531 99068-95712
info@tecalor.de — www.tecalor.de
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