PRODUKT-NR.: 227653



LVS AEK DN75

FLEXIBLES LUFTVERTEILSYSTEM LVS

Die wichtigsten Merkmale

- Kunststoffgehäuse aus glasfaserverstärktem PP
- Korrosionsbeständig
- Geruchsneutral
- Offene Anschlüsse durch Blinddeckel verschliessbar











Тур	LVS AE	LVS AEF	LVS AEK DN75
Bestell-Nr.	223311	223312	227653
Technische Daten			
Höhe	122 mm	172 mm	100 mm
Breite	150 mm	150 mm	150 mm
Länge	260 mm	260 mm	260 mm
Gewicht	0,3 kg	0,4 kg	0,4 kg









Тур	LVS AS75	LVS ASK DN75	LVS BD
Bestell-Nr.	223318	227654	223319
Technische Daten			
Höhe	98 mm	85 mm	98 mm
Breite	98 mm	85 mm	98 mm
Länge	53 mm	53 mm	8 mm
Gewicht	0,049 kg	0,04 kg	0,034 kg









Тур	LVS BDK DN75	LVS DA 75-125-2	LVS M 75
Bestell-Nr.	227655	236423	224897
Technische Daten			
Höhe	85 mm	445 mm	
Breite	85 mm	230 mm	
Länge	8 mm	250 mm	154 mm
Gewicht	0,03 kg	1,4 kg	









Тур	LVS M 90	LVS RP 75-25	LVS RP 75-50
Bestell-Nr.	224896	235058	235059
Technische Daten			
Höhe			
Breite			
Länge	154 mm		
Gewicht		9 kg	17 kg









Тур	LVS RP90	LVS U 75 - 100	LVS U 75-100-2
Bestell-Nr.	223320	227650	232116
Technische Daten			
Höhe		445 mm	445 mm
Breite		100 mm	230 mm
Länge		160 mm	250 mm
Gewicht	12 kg		1,2 kg







Тур	LVS WA 125-2-75	LVS Ü 150 - 75 - 2
Bestell-Nr.	239125	227651
Technische Daten		
Höhe	150 mm	75 mm
Breite	144 mm	150 mm
Länge	490 mm	160 mm
Gewicht	1 kg	0,7 kg



Service-Center

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne: Unter der Telefonnummer 05531 99068-95082

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen Ihnen bei allen Fragen:

www.tecalor.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Geräte ist vom jeweiligen Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers für die Installation des Gerätes behilflich ist.

tecalor GmbH

Lüchtringer Weg 3 — 37603 Holzminden

Tel.: 05531 99068-95700 — Fax: 05531 99068-95712

info@tecalor.de — www.tecalor.de